1562
Oculi sunt soluti bishp in serucom pali et omnibus in ea contentibus satis
factio transcurrit et verum eundem etiam auctoritati huiusque operis sunt
nullam trahit personam missib oblatam Quod memorial firmat est.

Wisliowie constituerunt Plenipotentem

Comparantes personaliter coram officio et actibus pseu Castrensis
naturae Iusti Stanislau Andreal Xicolan Tolix et Laurent
Hubfli olim huius Petri Wissel de Pallatu Ploger et dicitur
Acte de bonorum Apollonibus terminis dictibus in rite tonibus
sunt quibus in propriis recedendo a circa Competentia renunciat
Hinc vero in electori Castrensi Premerit leu se cum suorum
bonis suis omnibus quo ad alium juncatim et plenarie in corpore
et subiecto summis libet Corporibus qdstris pueris palam
et corporibus suis et huius Francisci Wissel fratribus suorum
nomini libet pro cuius Rati distributionem fratris puerorum omnium Canet
fidei in beatus eorum suorum suis metu p. bonis suis omnibus
obligant et inscribunt Convenit et in diuinis recognoscunt et quieti
huius et eorum scorsim p. suo quidam interesse recognoscunt Quia ipsi
manu Coniuncta et in diuinis suis offficiis Francisci fratribus per
manum omnibus huius Petrum Wissel frater dñi Germanum suum
verum utrum ab his dubitat p. plenipotentem et mandatoriu
fecerunt ordinaverunt et constituerunt publicis faciunt ordinant
et constituerunt David et ronosclew et ceterum Petrum Wissel frater
suo Totaliter plenariam et omnino da facultatem et potestudate

1563
Sumusque gratiis pecuniarie ab aliis omni p. pleito olim Generoso
Petro Wissel parenti episcoporum per quatenus p. sonab. regis statutis
ac conditionibus cuiuslibet existet Coram factis de seno offfo quoniamque
nisi p. illis duntur atque Rashi modo quoniamque cognit et topographie
inscripti in bonisq. quibus assuratae accepit ambo bonis
tum ex cautionibus factis in scriptis p. pleito olim patre episcoporum per
quas eumque p. quod statutis existet et quoniamque cognit
Statutis factis et debitis p. sum olim parentem p. p. quoniamque
modo ex quibus in contractibus in serucom bus topographie
obligationibus Cautionibus factis in scriptis palliatis olim
luit Rashi de p. statutis et consecutis tollens p. scriptum numerum
bonorum de p. scriptis et lenatis quietis p. serucom et quoniamque factis
olim parenti p. sum quoniamque modo Coram factis de seno offfo quoniamque
nisi p. illis duntur atque Rashi factis cognit in bonisq. quibus
assuratae easdem mortificauit de bonisq. p. serucom bus generaliter
Concessio finis et ratione facilius p. solute p. nullis et p. vacuis
et p. ratione facilius p. solute p. nullis et p. vacuis
Constatationes ad factis de seno offfo quod
cognoscitur et intentus p. excessus factis et ratione
et ratione facilius p. solute p. nullis et p. vacuis
et ratione facilius p. solute p. nullis et p. vacuis
Constatationes et factis de seno offfo quod
in que de appellatio et terminus de motu et appellationis p. sequitur
Constatationes et factis de seno offfo quod
monachis vel electis resolutis sumus quoniamque p. etiam in factis
de lenatis quietis p. excessus factis in factis mortificauit huiusque omnia
et singula quietis causa et causam institutum vel in factis et ratione

1564

de rebus publicis faciebat cum annis et tamen potest late et facultate per
ratore consuete debitis et sub delegatis. Item tunc de ipsi cum fuerint
in bonis suis et in gressuibus vel totius quicquidque plenipotentiis
vel cunctis debitum et delegatum a summi factum et summo fuit pro
rato et grata suscepimus presentibus diligenter recognitio et mo
dus. Quod memorati feruntur est.

Wiszell tenetur aliis

Comparatus Coram offio et actis p'so et Castreni Promissione
Huius Petri Wissel filius olim Gnoz Petri Wissel de Pallatu Plo
go et dictu Recollector et pallatibus terris diebus suis in
civitate obiectis suis quibusque propriis recessendo a seculo Competenti
renunciando et hoc curribus Castreni Promissione se cuius success
deribus ac bonis suis omniibus quo adactum et effectum publicis ser
p'li'om' attinet plenarie incorporauit et subiectus datus mente et Corp'o
re ex his p'so palam a eis expressum recognovit. Quia huiusdem tam
Iacob Andree Nicolas Toclici Laurentio et Francisco Wissel
filii olim huius Petri Wissel fratribus suis germanis et corum
postib' sumam Trecentorum florium pecunie monetae et nummi poloni et dim
gulum flororum huiusq' poloni Computauit et certi li
quidem mutui atq' c'sen'c'ab' debiti tenet et toti debitus. Quamq'
sumam Trecentorum florium pecunie cum facio debitis sup' bonis dim
gul'is omnibus debitis et obli'g'is mobiliibus et immobiliis obligat
et inservit. Eodem tribus suis germanis vel eorum postib' sive
pro die et festo Sanctorum Petri et Pauli apud eum in die latini
anno Mille Quicquidem primo obli'g'is q'arto proxime ver
tuo fieri Castreni Promissione Coram offio et actis p'so et
Castreni

1565.

Praeuisli' toti' et i' effectu dare solvere reponere relinq' repon
s'itamq' et credita' rursum ab eodem offo non confide in' uero reg' quo
nec modo perse suam salutem quibusq' p'so n' ab credita' sed b' v'adicio
dimilis summa Trecentorum florium pecunie monetae et nummi poloni. Quod
vadum n' effectu salutis summa eiusdem primitus protempore supra
nominate soloni destinato max' eadem die solon p'so ea nullo
modo. Cuius u'li' jacty due offici' accedens solu'm' mod' virtute
infectionis publicis summa c'sen'c'ab' et ap'le debitis. v'z'li' de j'ngentis
tum floruum pecunie monetae et numeri poloni. Conseruatur ac
conseru' debet. Hoc idemq' vadum simul cum summa c'sen'c'ab' sunt
v'z'li' de j'ngentis florium pecunie monetae super bonis eiusdem rec
ognoscendis debitis et obli'g'is mobiliibus et immobiliis pecunia ubi
libet habet et debet extendetur extantq' debet. Porro secundu' m'by
actis sup' bonis suis omniibus supraspecificatis eisdem tribus suis
etiam postib' obli'g'is et i'fectib' p'ntem in' secundum ex h'c' ad'la
st're' et ad'la' tr'ia. Praeuisli' i'tra decus summa' cuius' anni trans
ferre et transportare su' b' v'adicio Trecentorum florium pecunie mon
etae et nummi poloni. Prognagnedem anima c'sen'c'ab' dimilis v'adicio
sunt. Tum obliam v'adior' at' ionem on transportanib' eius de infectionis
secundis et i'fectu' b' v'ad'is debitor cuius' i'fectu' b' v'ad'is sub
este' Creditoribus vel eorum postib' Etare permisit tribus ap'le
latini' debitis diebus eius' debitisq' que' debitis proprie' re'cedent
a seculo Competenti renunciando Coram fiduci' offio quoniamq'
tam' t'ri' quam Castreni cuius' p'ntatu' b' terro' diebus p' regi
q'ibus se'. Ad quod s'g'z' forum cultus eius' posti' ultra fuerit